教育部體育署　函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：陳冠寧
電話：02-87711981
傳真：02-87728707
電子郵件：albert@mail.sa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年9月4日
發文字號：臺教體署學(二)字第1140201991號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114年開放水域運動教育中心計畫水域安全獨木舟 /SUP 課程工作坊附件1

主旨：本署委託辦理「114年開放水域運動教育中心-水域安全
/獨木舟/SUP課程工作坊」，惠予所屬各級學校教師或教
練踴躍報名參加，並依權責惠允出席人員公假，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣海洋大學11 4年8月2 9日海遊艇字第

11 4 0 0 2 1 3 2 0  號函辦理。
二、旨揭工作坊依教育部體育署「114年開放水域運動教育中

心計畫」執行，活動目的為提升學生水域安全自救能力與
水域活動技能，特辦理「開放水域運動技能人才培育工作
坊」。本工作坊結合區域水域運動發展計畫與開放水域運
動教育中心計畫，發展可應用於水域運動教育的實務教
案，以促進水域教育之推廣與教學成效。

三、惠予114年度獲得「區域水域推廣計畫」補助之學校教師
或教練務必派員報名參加，本工作坊參與情形將列為明年
度補助申請評核項目。

四、旨揭工作坊辦理時間梯次及地點如下：
(一)日期：
１、第一梯次:114年9月27日至28日。
２、第二梯次:114年10月4日至5日。

(二)時間：皆為上午8時30分至下午5時30分。
(三)地點：
１、第一梯次:基隆市國立臺灣海洋大學小艇碼頭(基隆市

中正區北寧路2號)。
２、第二梯次:高雄市蓮池潭水域活動中心(高雄市左營區

環潭路101號)。
五、參加對象：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(一)114年獲補助執行區域水域推展計劃之學校教師或教
練。

(二)過去獲得補助執行區水推展計劃之學校教師或教練。
(三)現職各級學校教師或教練。

六、報名方式： 即日起至114年9月17日(星期三)，每場次
3 0 人 為 限 ( 每 組 1 5 人 ) ， 請 逕 上 網 報 名 （ 網 址
:https://www.beclass.com/rid=30500b56891739430292
）。

七、報名聯絡窗口國立臺灣海洋大學海產中心：田鎮宇  專
員，電話：0 2 - 2 4 6 2 - 2 1 9 2分機2 2 3 1。電子信箱
k y l e 8 5 0 6 1 1 @ g m a i l . c o m

正本：各縣市政府教育局處、各直轄市政府教育局、各公私立大專校院、各國立高級

中等以下學校
副本：國立高雄科技大學(漁業科技與管理系)

第2頁  (共2頁)